Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje kompjuterash për administratën e bashkisë 

për vitin 2025 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kompjutera desktop 30213300‐8, 

Printer laser 30232110‐8 

6. Fondi limit:  2 458 333 ( dy milion  e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre)  lekë pa TVSH 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga data e 

lidhjes së kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 14.11.2025, Ora: 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit : REF-

61675-09-17-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : Blerje kompjuterash për 

administratën e bashkisë për vitin 2025 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 2 458 333 ( dy milion  e katërqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë pa TVSH 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

N/KRYETARI I BASHKISË 

Tajar BICI